[image: image1.png]=
L)

                                              Estado de Goiás

                                              mara Municipal de Posse
                                                   Biênio: 2013/2014

LEI Nº. 1187 DE 27 DE MAIO DE 2014
“Considera de Utilidade Pública à Associação Cavalhadas da festa do Divino de Posse”.

                   A CÂMARA MUNICIPAL de Posse aprova e eu, Prefeito Municipal de Posse, sanciono o promulgo a seguinte Lei:

                              Art. 1º - Fica considerada de Utilidade Pública, com todos os direitos e vantagens assegurados em Lei, a Associação Cavalhadas da festa do Divino de Posse, inscrita no CNPJ nº 06.299.675/0001-60, com sede e foro à Rua José Balduino nº 658, centro, nesta cidade de Posse - GO.

                             Art. 2º – Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                             Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, aos 27 (vinte e sete) dias do mês maio de 2014.
.

                                   JOSÉ GOUVEIA DE ARAÚJO
                                       PREFEITO MUNICÍPAL

Rua Robson Ricardo R. Barbosa Centro nº 440 Fone (062) 3481-1331 Posse - Goiás.

e-mail: camaraposse@hotmail.com